АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019                                      г. Рассказово                                          №   1791

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма»  на территории городского округа —
город  Рассказово

 В соответствии с внесенными изменениями в Федеральном законе от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,   Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011
№861 «О федеральных государственных информационных системах,
обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и
муниципальных услуг (осуществление функций)», Распоряжением Правительства
Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного
перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых в электронном виде», администрация города постановляет:
 1.Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности
предоставления жилых помещений на условиях социального найма» на
территории городского округа — город Рассказово согласно приложению.

2. Постановление администрации города от 28 ноября 2013 №   2108 «Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма»  на территории города Рассказово
Тамбовской области» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru)  в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.
     4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С. Соколову.

Глава города
          А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

Заместитель главы
администрации города                   ___________________   В.С.Соколова

Начальник отдела
организационно-правовой
и кадровой работы                          ___________________ С.А. Солодков

Главный специалист отдела
организационно-правовой
и кадровой работы                          ___________________  В.В. Юмашев

Ведущий специалист    отдела
по делам культуры, спорта и
вопросам молодежной политики  ___________________  Л.П. Свиридова

	Главный специалист отдела